Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 40/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2026/1

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO:

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA (CST) - LOGÍSTICA E CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA
(CST) - ALIMENTOS PARA O 1º SEMESTRE DE 2026, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME

NACIONAL DE ENSINO MÉDIO – EDIÇÕES 2020 A 2024)

A Diretora-Geral do Campus Gama, nomeada pela Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGA ,  referente ao Edital 40/2025 -
DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1) RESULTADO DOS RECURSOS DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGA:

Não houve recursos.

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral do Campus Gama
Portaria nº 724 RIF/IFB, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 11/12/2025 09:17:57.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 11/12/2025. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

664201
64d4cda9af

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: